СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОЛШМЕНСКОЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
с. Никольское
от   25.02.2022                                                                                                 № 268
О признании утратившими силу
Руководствуясь Уставом сельского поселения Толшменское, Совет сельского поселения Толшменское РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета муниципального образования «Толшменское» от 28.03.2019 № 105 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Толшменское».
2.
Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Толшменское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Толшменское                                     С. А. Дресвянин